МУНИЦИПАЛЬНОЕБЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕКУЛЬТУРЬ1
ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯБИБЛИОТЕЧНАЯСИСТЕМА

ПРИКАЗ

от « 071 » ду 2023 г. М тв -воз «х/1,2,/5

О платных услугах

В связи с пересмотром и расширением предоставления платных услуг в МБ УК
«Централизованная библиотечная система» (далее - МБУК ЦБС)

ПРИКАЗЬІВАЮ:

1. Ввести с 24.09.2023 года новый прейскурант Ме 10-01-15.
2. Провести организационные мероприятия, обеспечивающие предоставление

платных услуг в библиотеках в соответствии с новым прейскурантом.
Ответственный: заведующие библиотеками, отделами.
3. Главному библиотекарю отдела автоматизации и Цифровых ресурсов Куцаю

Андрею Валерьевичу внести изменения на сайт МБУК ЦБС (Ѕ1іЬ.ги).
4. Осуществлять контроль над правильностью применения тарифов и

поступлением денежных средств от предоставления платных услуг.
Ответственный: главный бухгалтер..
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора Сўг/ А.Г.Дарутина